1) Jauernig, St. im österr. Antheile des Fürstenthums Neisse. 2) Hertwigswalde.
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Bohemo et Nicolao Morche familiaribus supradicti domini Nicolai de Brega abbatis, commissarii 
et executoris testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Secuntur tenores productorum, de quibus supra fit mentio, per ordinem et primo citacionis 
ad dicendum contra litteras apostolicas, tenor de verbo ad verbum sub hac forma:

Nicolaus de Brega miseracione divina abbas monasterii in Heynrichaw ordinis Cisterciensis 
Wratislaviensis diocesis, commissarius et executor ad infrascripta a sede apostolica specia­
liter deputatus, universis et singulis ecclesiarum parrochialium rectoribus et locatenentibus 
eorundem ceterisque presbiteris, curatis et non curatis, per et infra civitatem et diocesim 
Wratislaviensem ubilibet constitutis, ad quem vel ad quos presentes perveniunt seu qui presen­
tibus fueritis requisiti seu fuerit requisitus, salutem in domino, et nostris huiusmodi ymmo 
verius apostolicis firmiter et humiliter obedire mandatis. De litteris apostolicis sanctissimi 
in Cristo patris et domini nostri, domini Martini divina providencia pape quinti, ipsius 
vera bulla plumbea cum cordula canapi more Romane curie impendenti, bullatis salvis, sanis 
et integris omnique prorsus vicio et suspicione carentibus nobis pro parte venerabilis et religio­
sorum virorum, domini abbatis et conventus monasterii in Kamenez eiusdem Cisterciensis ordinis 
principalium in eisdem litteris apostolicis principaliter nominatorum presentatis et per nos cum 
ea, qua decuit, reverencia receptis vobis et cuilibet vestrum, cum necesse fuerit, fidem plenariam 
faciemus loco et tempore oportunis requisiti. Quarum quidem litterarum apostolicarum auctoritate et 
vigore vobis dominis supradictis et cuilibet vestrum insolidum in virtute sancte obediencie et 
sub excommunicacionis pena, quam in vos et vestrum quemlibet trium dierum canonica monicione 
premissa ferimus in hiis scriptis, nisi feceritis, que mandamus, districte precipiendo mandantes, 
quatinus vos et quilibet vestrum, qui, ut premittitur, presentibus fueritis requisiti seu fuerit 
requisitus, uno edicto pro tribus efficaciter et peremptorie ad nostram citetis presenciam reve­
rendum in Christo patrem et dominum, dominum Conradum episcopum Wratislaviensem ac discre­
tum virum, dominum Paulum Hotczinplocz plebanum sive rectorem ecclesie parrochialis in 
Byczano Wratislaviensis diocesis omnesque alios et singulos sua communiter vel divisim interesse 
putantes ubicunque ipsorum et cuiuslibet eorum presenciam comode habere potueritis personalem; 
alioquin huiusmodi nostre citacionis in dicta ecclesia in Byczano et alibi, ubi opus fuerit, tem­
pore divinorum, dum maior populi multitudo affuerit, publicetis edictum, ut ad ipsorum et cuius­
libet eorum noticiam verisimiliter perveniat et ne de huiusmodi execucionis ignoranciam allegare 
valeant aliqualem, quos et nos citamus legittime per presentes, ut coram nobis proxima feria 
quinta ante nunc instans festum beati Valentini martiris in monasterio nostro predicto compa- 
reant et quilibet eorum compareat legittime hora terciarum ad dicendum et excipiendum contra 
predictas litteras apostolicas, quidquid contra easdem dicere seu excipere voluerint seu potuerint 
verbo vel in scriptis et alias prefatis venerabili et religiosis domino abbati et conventui mona­
sterii in Kamenez de iusticia responsuri, acturi, facturi, audituri et recepturi, quidquid ordo iuris 
dictaverit atque racionis; et nichilominus ad videndum et audiendum per nos predictam eccle­
siam parrochialem in Byczano cum omnibus iuribus et pertinenciis suis prenominato monasterio 
in Kamenez auctoritate apostolica nobis in hac parte commissa imperpetuum incorporare, unire 
et annectere iuxta dictarum litterarum apostolicarum continenciam et tenorem vel ad dicendum 
et opponendum tamen racionabilem, si quam dicere vel opponere potuerint verbo vel in scriptis, 
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quare premissa fieri non debeant; alioquin extunc, quod iustum fuerit dante domino faciemus 
ipsorum contumacia seu absencia non obstante. Datum in monasterio Heynrichaw die decima 
mensis Februarii anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo septimo, nostro sub sigillo. 
In signum execucionis vestre, qui presentes executi fueritis per vestras scripturas et sigillorum 
vestrorum appressionem ad presentes nos reddatis certiores. A tergo vero prescripte citacionis 
quedam alia scriptura in signum execucionis eiusdem citacionis facte scripture ipsius citacionis 
omnino dissimilis et diversa scripta apparebat per omnia in bec verba: Ego Augustinus plebanus 
in Heynrichsdorff executus sum presens mandatum, quo ad dominum episcopum in opido Strelin 
personaliter inventum, sed quo ad dominum Paulum de Hotczinplocz omnesque alios et singulos 
sua communiter vel divisim putantes interesse, in ecclesia parrochiali in Byczano per publicum 
edictum, die XI. mensis Februarii.